8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	18.08.2022
	№
	214

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 13.11.2018 № 341

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 № 63-ФЗ, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 18.01.1997 № 1-ФЗ  и по согласованию с Устюженским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, на основании Устава Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 13.11.2018 № 341 «Об определении перечня предприятий и организаций района, в которых может быть использован труд осужденных при назначении им наказания в виде исправительных работ» следующее изменение:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности

руководителя администрации района

	П.Б. Морозов

Приложение к
постановлению администрации

Бабаевского муниципального

района от 18.08.2022 № 214
Утвержден

постановлением администрации

Бабаевского муниципального

района от 13.11.2018 № 341

(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций района, в которых целесообразно использовать труд лиц, осужденных к исправительным работам, не имеющим основного места работы

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации,                           его место расположения
	Телефон
	Количество

рабочих мест

	1
	ООО «Бабаевская управляющая компания» 162480, Вологодская обл., Бабаевский район, г. Бабаево, ул. Стружкина, д. 36
	2-11-07
	1

	2
	Бабаевское ДРСУ- СТП ПАО «Вологодавтодор» Вологодская обл., Бабаевский район, г. Бабаево, ул. Свердлова, д. 68
	2-12-94

	3
	ООО «ЖКХ Борисовское», Вологодская обл., Бабаевский район, с. Борисово-Судское, ул. Набережная 2-ая, д. 6
	4-14-93

	4
	Колхоз «Колос», Вологодская обл., Бабаевский район, д. Тимошино, ул. Солнечная, д.1
	6-21-30

	5
	ИП Довлатбекян А.С., Вологодская обл., Бабаевский район, г. Бабаево, ул. Карла Маркса, д. 61, кв. 13
	89217179494

	6
	Бабаевский почтамт УФПС Вологодской области АО «Почта России», Вологодская обл., Бабаевский район, г. Бабаево, ул. Советская, д. 34
	2-11-67

	7
	ИП Калашян Ф.А., Вологодская обл., Бабаевский район, г. Бабаево
	89211347817

	8
	ИП глава КФК Ширшов Н.Л, Вологодская обл., Бабаевский район, д. Новое Лукино.
	89219480767

	9
	ИП Винокуров А.С., 162480, Вологодская обл., Бабаевский район, г. Бабаево.
	89005590883

	10
	ИП Ерошин Михаил, 162460, Вологодская обл, Бабаевский р-н, село Борисово-Судское, ул. Лесная, д. 50А
	-

	11
	ИП Константинов Н.М.,  Вологодская обл., Бабаевский район, с/п Вепсское национальное
	89312714552

	12
	ООО «Бабаевский Док», Вологодская обл., Бабаевский район, г. Бабаево, ул. Стружкина, д. 43А, пом. 1.
	89110469500

	13
	Медицинское учреждение санаторий «Каменная гора», Вологодская область, г. Бабаево, пер. Каменный, д.12.
	88174322517
	50

Согласовано
Инспектор Устюженского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России по ВО
старший лейтенант внутренней службы                                                      А.Н. Киселев
PAGE